
2020年 4月 22日 

各位 

株式会社 丸文 

管理部 管理グループ 

2020年 当社採用活動について 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当社では本年の新卒採用活動と中途採用活動に

つきまして、以下の通りの対応を行ってまいります。何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

記 

 

【説明会・工場見学】 

集合型の説明会は、行政機関／学校法人／弊社本社工場等、全ての機会において当分の間、

参加・開催を見送ります。再開の時期は未定です。 

個別の工場見学は、電話・メール等でお問い合わせのありました場合、実施の方向で調整

させて頂きます。ただし、定員は一回につき 2名様までと致します。 

 

【新卒採用（大卒）】 

 2021年卒者向けの新卒採用にて募集させていただく求人は、下記の 3件です。詳しくは、

別紙の求人票をご確認下さい。なお、高卒採用の求人詳細につきましては、本年 7月に案内

させていただく予定です。 

 

① 総務人事（総合職あるいは一般職）    … 1名 

② 営業（自動車／保険商品販売 総合職）  … 1名 

③ 特装 生産管理事務（一般職）      … 1名 

 

【中途採用】 

求人募集は続行致します。当社サイトの「募集要項」のページよりご確認の上、ご希望の

職種を指定の上、エントリーフォームよりお申込み下さい。 

なお、当社内の体制の見直し等で、求人によっては、採用に至らずとも募集を終了させて

いただく場合がございます。ご興味のある求人がございましたら、お早めにご応募下さい。 

 

【選考方法】 

 新型コロナウイルスの感染防止のため、選考は状況に応じて WEBにて実施、という対応を

行わせていただきます。詳細は、書類選考を通過された場合にお知らせ致します。 

 

以 上 


